平成２８年９月１日

保護者様                                    京都市立梅津中学校

校長  長谷川 正己

「体育大会」「文化祭」のご案内

 初秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は本

校の教育推進のためにご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度も本校では「体育大会」「文化祭」を下記のとおり実施いたします。生徒たちが力を合わせて取

り組み、創り上げた成果を是非ご覧いただきますようご案内申し上げます。

 なお、多少の時間のずれは生じる可能性がありますので、ご了承ください。プログラムは後日配布させていた

だきます。また、今年度も合唱コンクールは「森田記念講堂」を使用します。その会場使用料は、当日の欠席に

よる返金は致しかねますのでご了承くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

＜体育大会＞ ９月２９日（木） 本校グラウンドにて

        ・生徒登校 ８：２５   入場行進 ９：００～

        ・雨天時は、金曜日の時間割で平常授業となり、翌日９／３０（金）に順延します。

・いずれの場合も昼食は必要となります。給食もあります

＜文 化 祭＞ １０月６日（木）

 合唱コンクール（９：００～１１：５０）森田記念講堂にて

＊昼食は不要です。

・生徒集合 ８：３０（森田記念講堂に現地集合）

      ８：３５～クラス別練習、９：００～開会（挨拶・諸注意）

              ●１年生の部… ９：２０～ ９：４５

              ●２年生の部… ９：５５～１０：３０

              ●３年生の部…１０：４０～１１：３０

             １１：３０～ 講評、結果発表、表彰、閉会

１０月７日（金）

・生徒登校   ８:２５(各教室にて点呼)

                     ＊昼食は必要です（給食もあります）。

        舞台発表    午前の部  ９：００～１１：２５   本校体育館にて

                  1 年生・２年生・吹奏楽部の発表

                午後の部 １２：２５～１４：１５

                  ３年生・生徒会の発表